fol. 3v 

im Jahr ein tausend sieben hundert und achzig von dem Syndicus Sur-
land gefertiget worden. 
Seimus equidem haec non amplius profutura esse, attamen nostrae, et 
forsan successorum, cupidini in explorandis priscis rebus indulgendum 
duximus. 

fol. 4r 
1341 

Principium ab ipso, qui est inicium omnis boni, a quo omnia ineipiunt 
et ad quem ordinantur". In nomine domini, qui est alpha et o, princi-
pium et finis. Anno incarnacionis ipsius millesimo tricentesimo qua-

1341 dragesimo primo nos Leo de Len magister civium civitatis Lewinberg 
inibi una cum consulibus Syffrido de Bunczlauia, Cunone Vunke, Ny-
colao de Schildow, Tilicone de Sczindato ex informacione Syffridi de 
Rusindorf ac seniorum consilio, civitatis utilitate et civium peticione 

a) davor Rasur 
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presentem codicem per Conradum notarium civitatis conpilari fecimus 
diligenter et in eo conscribi omnia et singula, que fiunt sub tempore, 
ne simul labantur cum tempore, ad memoriam perpetuam revocanda. 
Ymmo multum expedit, ut, que agentur coram nobis, qui nunc sumus 
aut in posterum pro tempore fuerimus in eodem officio consulatus pre-
sidentes, in scriptis huius presentis codicis seu quaterni redegantur dili-
gencius et annotentur. Notario civitatis unus grossus pro suo labore 
contradicione qualibet non obstante contribuatur, iuxta illud ne dica-
tur: Me gravat ille labor, quem premia nulla secuntur. 
A latere a dextris in assere civitatis sub sigillo. 

Nos igitur Leo de Len magister civium cum consulibus superius con-
scriptis recognoscimus presentibus universis cum plurimis nobiscum in 

25. VII. consistorio in die sancti lacobi apostoli maioris sedentibus et audienti-
bus, quod Syffridus Weydeman noster concivis coram nobis constitutus 
sui corporis sospitate plena mentis valitudine non incitatus ad hoc nee 
compulsus, sed de bona deliberacione suis natis tarn filiis quam filiabus 
et eorum pueris propter bonum finem et Senium in futuro post mortem 
suam in solucione ipsis data dubium posset suboriri, cuilibet divisim 
dedisse recognoscens fide data, videlicet domino Volczconi sacerdoti 
quinquaginta marcas gross(orum), Henczelino filio s[uo]6 octuaginta 
marcas gr., Mychaheli Leonis 60 marcas gr., Henczelino Helwigi quin-
quaginta marcas, Henrico Mathei 60 marcas, Katherine uxori sui filii 
quinquaginta marcas, filiabus Nycolay Zydeleri quinquaginta marcas. 
Hec omnia prescripta dictus Syffridus ad memoria reducere nos suppli-
cavit. Insuper predictus Syffridus eodem tempore et die duos ortos fo-
ris civitatem post obitum suum in salute anime et uxoris sue ac suorum 
successorum legavit et dedit in manus civium de eis, quid cedere et de-
rivari poterit in censu, in quo sedet orto primo Sidilmannus sutor, in 
seeundo Crusynne, qui census annis singulis converti debet in usum 
pauperum pro vestitu ac viis reparandis. Huius testes sunt viri ydonei 
Nycolaus Grifenberg, Heynmannus Nvedorf, Wytcho pistor, Goltman-
nus pistor, 

b) durch Loch im Pergament teilweise zerstört 

fol. 4v 

Petrus Goswin pistor neenon Conradus notarius civitatis, qui omnia et 
singula hec prenarrata conscripsit sua manu. Insuper recognoscimus 
dictum dominum Volczkonem habere pro eisdem quinquaginta marcis 
sibi per patrem assingnatis anni censum quinque marcarum annis sin-
gulis carnificum sub macellis. 
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Nos Henricus Renker advocatus hereditarius ac scabini civitatis Lewin-
berg Petrus Colonus, Vlricus Kudir, Wytcho pistor, Herdan, Goltman-
nus pistor, Renczco in acie, Arnoldus Leonis profitemur presentibus et 
protestamur, quod Hesa relicta Peczczoldi quondam advocati coram 
nobis inter quatuor in iudicium presidentibus scampna advenit nobis 
examine pleno et contestato matura deliberacione habita de bona vo-
luntate" et consilio amicorum suorum ac consensu filiarum suarum ac 
generorum instanciis ac inpeticionibus penitus procul motis Nycolao 
suo dilecto filio legittimo omnia bona sua, que Deus sibi dederit et suf-
fragaverit, post mortem suam porrexit et resingnavit tam in rebus 
mobilibus quam inmobilibus, in debitis et in paratis denariis quibus-
cumque. Si vero dicta Hedwigis seu Hesa propter comodum sola vellet 
cohabitare, tunc dictus Nycolaus tamquam fidelis filius erga suam ma-
trem exheberi [!] se debet et de iure tenetur tempore vite sue in neces-
sariis et expensis melius, quod poterit, provideri. Ceterum vero nos 
Leo de Len magister civium una cum consulibus Syffrido de Bunczla-
uia, Cvnone Vunke, Nycolao de Schildow, Tilicone de Sczindato idem 
actum fuisse tempore nostro coram nobis presentibus profitentes [!]. 

Nos Leo de Len magister civium una cum consulibus Siffrido Buncz-
lauia, Cvnone Vunke, Nycolao Schildow, Tilicone de Sczindato presen-
tibus recognoscimus Wynricum filium Hermanni cognomine Pugil de 
Hartmansdorf coram nobis constitutus corporis valitudine non coac-
tus, set bona voluntate omnem devolucionem predicti Hermanni sui 
patris abrenunciavit. 

a) am Rande eingefügt 

fol. 5r 

1341 Anno domini eiusdem nativitatis M°CCC° quadragesimo primo nos in-
frascripti, videlicet Siffridus de Rusindorf iudex curie magnifici princi-
pis domini ducis Henrici de Iawer, magister civium Nycolaus de Schil-
dow, consules Siffridus Bunczlauia, Cuno Vunke, Tilico Sczindato, 
Iohannes Mathei, recognoscimus presentibus profitentes, quod Apecz-
co carnifex filius Ludwici coram nobis et quatuor scampnis in iudicium 
preordinatis iudicio bannito advenit non coactus nee compulsus, quid-
quid partis divolucionis [!] nee non hereditatis suorum progenitorum 
habuit ac possedit, voluntarie magistris carnificum, qui pro tempore 
fuerint, resingnavit perpetue et abrenunciavit, videlicet kutelhof ex op-
posito et prope domum budelli, in eadem commanendo curia tempore 
vite sue, si se conversabiliter aput magistros predictos in solvendo eo-
rum intestina conservabit, sin autem quivis eorum, prout woluerit, 
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fol. 6r 
Nr.l